
PHRF SERIE A

Nr.Vela Yate Arturo Llosa Esc Naval Militar Mendonça Arias Pedro Dates
Jorge Brauer 

(Factor 1,25)

Copa Buqubus 

(Factor 1,5)

Suma de 

Puntos

1 ARG5926 BOREAL V 5 9 6 0 0 36 56

2 ARG3754 RODAS 3 0 17 7 0 7,5 24 55,5

3 ARG5946 VAIVEN II 0 14 8 0 0 30 52

4 ARG2964 BACCARA III 6 24 12 0 8,75 0 50,75

5 ARG5714 WIND CATCHER 0 13 0 0 0 33 46

6 ARG4706 BREST 0 19 0 0 0 27 46

7 ARG5808 CORRALITO X 8 16 15 0 6,25 0 45,25

8 ARG5511 NEREO 10 12 16 0 0 0 38

9 ARG5249 DON PEPE 0 18 17 0 0 0 35

10 URU250 CAVIAR 0 0 0 0 0 34,5 34,5

11 ARG5500 NAUTICO II 3 20 1 0 0 10,5 34,5

12 ARG5383 YEAH MON 0 0 0 0 0 31,5 31,5

13 ARG3851 MORENA 0 7 5 0 0 18 30

14 ARG5775 GUALICHO 0 0 0 0 0 28,5 28,5

15 ARG2990 LADY MARIAN 0 0 0 0 0 25,5 25,5

16 ARG3661 TINTO 0 8 0 0 3,75 13,5 25,25

17 ARG4354 NAVEGANTE 0 23 0 0 0 0 23

18 ARG3624 GABACHO 0 0 0 0 0 22,5 22,5

19 ARG3218 MAMBO LICEO NAVAL 0 6 0 0 0 16,5 22,5

20 ARG2224 ASTARTE 0 22 0 0 0 0 22

21 ARG4347 MAITE 0 0 0 0 0 21 21

22 ARG04 ARIETE 4 0 21 0 0 0 0 21

23 ARG5771 BON AMI 0 0 0 0 0 19,5 19,5

24 ARG3737 MONTE ANCHO 0 0 18 0 0 0 18

25 ARG5634 VAIXELL 4 0 13 0 0 0 17

26 ARG4270 LEANDRO 7 10 0 0 0 0 17

27 ARG00 HEAVY DOG 0 3 0 0 0 12 15

28 ARG5380 HALCON 3 0 0 0 0 0 15 15

29 ARG1486 LUCHADOR 0 15 0 0 0 0 15

30 ARG5216 EUREKA 0 0 14 0 0 0 14

31 ARG4843 SMART 2 0 0 11 0 0 0 11

32 ARG5459 MILAGROS 0 11 0 0 0 0 11

33 ARG4675 GARRAS 0 0 10 0 0 0 10

34 ARG4111 GREEN PEPPER 0 0 9 0 0 0 9

35 ARG4888 ALCORNOQUE 9 0 0 0 0 0 9

36 ARG3553 DRAK 0 5 0 0 0 0 5

37 ARG0 THEIA 0 4 0 0 0 0 4

38 ARG1111 SPIRIT MELTEMI 0 0 4 0 0 0 4

39 ARG4468 TERERE 0 1 0 0 0 0 1

PHRF SERIE B

Nr.Vela Yate Arturo Llosa Esc Naval Militar Mendonça Arias Pedro Dates
Jorge Brauer 

(Factor 1,25)

Copa Buqubus 

(Factor 1,5)

Suma de 

Puntos

1 ARG4273 ESTRELLA DEL SUR 0 12 0 0 0 0 12

2 ARG4107 COMPLICE 7 0 0 0 0 4,5 11,5

3 ARG5177 REGARDLESS 4 7 0 0 0 0 11

4 ARG3300 TAMATA 0 11 0 0 0 0 11

5 ARG3461 TENAZ 0 10 0 0 0 0 10

6 ARG4274 ARGOS 0 9 0 0 0 0 9

7 ARG5818 HERCULES 0 8 0 0 0 0 8

8 ARG2229 CAMORRERO 2 0 6 0 0 0 0 6

9 ARG3073 TIMIDO 2 0 0 0 0 0 6 6

10 ARG4157 EXTRA 6 0 0 0 0 0 6

11 ARG5320 GINGER IV 5 0 0 0 0 0 5

12 ARG3457 MARANATA 2 0 5 0 0 0 0 5

13 ARG3613 COMPANY 0 4 0 0 0 0 4

14 ARG809 KIKYMARWAY 0 1 0 0 0 0 1

       SUMA DE PUNTOS
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FORMULA ORC 1

Nr.Vela Yate Arturo Llosa Esc Naval Militar Mendonça Arias Pedro Dates
Jorge Brauer 

(Factor 1,25)

Copa Buqubus 

(Factor 1,5)

Suma de 

Puntos

1 ARG5757 SANDOKAN 4 8 0 0 0 0 12

2 ARG4836 MERCENARIO 4 7 4 2 0 0 0 13

3 ARG4185 BIG MATCH 3 3 0 0 0 4,5 10,5

4 ARG4400 GAUCHO 0 7 0 0 0 0 7

5 ARG4996 ANTONINO 0 6 0 0 0 0 6

6 ARG024 PATAGONIA 6 0 0 0 0 0 6

7 ARG4365 AMERICA DEL SUR 0 5 0 0 0 0 5

8 URU77 ALBARIÑO 5 0 0 0 0 0 5

9 ARG5547 MAESTRO 2 2 0 0 0 0 1,5 3,5

10 ARG5500 NAUTICO 2 0 0 0 0 2,5 0 2,5

11 ARG5000 FORTUNA III 0 2 0 0 0 0 2

FORMULA ORC 2

Nr.Vela Yate Arturo Llosa Esc Naval Militar Mendonça Arias Pedro Dates
Jorge Brauer 

(Factor 1,25)

Copa Buqubus 

(Factor 1,5)

Suma de 

Puntos

1 ARG5541 DOUBLE BLACK 10 4 6 0 8,75 0 28,75

2 ARG6006 DER BEKANNTE 2 7 5 5 0 7,25 0 24,25

3 ARG5300 MAD MAX by Canuto 11 6 0 0 5 0 22

4 ARG3330 BRAVURA 0 0 0 0 6,25 9 15,25

5 ARG3752 CONI M 5 3 3 0 0 0 11

6 ARG 3410 BIG BANG 2 2 4 0 2,5 0 10,5

7 FRA004 XE 9 0 0 0 0 0 9

8 ARG06 ALLEGRO 8 0 0 0 0 0 8

9 ARG002 GAUCHO 6 0 0 0 0 0 6

10 ARG08 REPUESTO 0 0 0 0 3,75 0 3,75

FORMULA ORC 3

Nr.Vela Yate Arturo Llosa Esc Naval Militar Mendonça Arias Pedro Dates
Jorge Brauer 

(Factor 1,25)

Copa Buqubus 

(Factor 1,5)

Suma de 

Puntos

1 ARG5877 CHANGO 6 8 4 0 2,5 0 20,5

2 ARG4652 PANIC ATTACK 3 6 3 0 0 0 12

3 ARG5871 MAXIMUM 5 7 0 0 0 0 12

4 ARG4056 BANZAI 7 5 0 0 0 0 12

5 ARG012 GUASON 4 0 0 0 0 0 4

6 ARG17 BANDIDO 0 4 0 0 0 0 4

7 ARG4301 INTREPIDO 2 0 2 0 0 0 4

8 ARG4089 CARECA 0 3 0 0 0 0 3

9 ARG1716 ASTOR 0 2 0 0 0 0 2

FORMULA ORC CLASIFICACION GENERAL

Nr.Vela Yate Arturo Llosa Esc Naval Militar Mendonça Arias Pedro Dates
Jorge Brauer 

(Factor 1,25)

Copa Buqubus 

(Factor 1,5)

Suma de 

Puntos

1 ARG5541 DOUBLE BLACK 20 12 10 0 11,25 0 53,25

2 ARG5877 CHANGO 19 11 9 0 10 0 49

3 ARG5300 MAD MAX by Canuto 23 17 0 0 6,25 0 46,25

4 ARG4836 MERCENARIO 4 22 16 6 0 0 0 44

5 ARG6006 DER BEKANNTE 2 11 14 7 0 8,75 0 40,75

6 ARG5757 SANDOKAN 16 20 0 0 0 0 36

7 ARG4056 BANZAI 21 6 0 0 0 0 27

8 ARG3752 CONI M 9 13 5 0 0 0 27

9 ARG4652 PANIC ATTACK 10 7 8 0 0 0 25

10 ARG5871 MAXIMUM 12 10 0 0 0 0 22

11 ARG4185 BIG MATCH 5 9 0 0 0 6 20

12 ARG4400 GAUCHO 0 19 0 0 0 0 19

13 ARG024 PATAGONIA 18 0 0 0 0 0 18

14 ARG4996 ANTONINO 0 18 0 0 0 0 18

15 ARG012 GUASON 17 0 0 0 0 0 17

16 ARG3330 BRAVURA 0 0 0 0 7,25 9 16,25

17 ARG4365 AMERICA DEL SUR 0 15 0 0 0 0 15

18 FRA004 XE 15 0 0 0 0 0 15

19 ARG06 ALLEGRO 14 0 0 0 0 0 14

20 URU77 ALBARIÑO 13 0 0 0 0 0 13

21 ARG60 FJORD VI 0 0 0 0 5 7,5 12,5

22 ARG 3410 BIG BANG 2 3 0 0 3,75 0 8,75

23 ARG5000 FORTUNA III 0 8 0 0 0 0 8

24 ARG002 GAUCHO 8 0 0 0 0 0 8

25 ARG3350 MARIA MARIA 7 0 0 0 0 0 7

26 ARG4301 INTREPIDO 3 0 3 0 0 0 6

27 ARG08 REPUESTO 6 0 0 0 0 0 6

28 ARG5547 MAESTRO 2 4 0 0 0 0 1,5 5,5

29 ARG17 BANDIDO 0 5 0 0 0 0 5

30 ARG4089 CARECA 0 4 0 0 0 0 4

31 ARG1716 ASTOR 0 2 0 0 0 0 2
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FORMULA ORC CLUB DOBLES GENERAL

Nr.Vela Yate Arturo Llosa Esc Naval Militar Mendonça Arias Pedro Dates
Jorge Brauer 

(Factor 1,25)

Copa Buqubus 

(Factor 1,5)

Suma de 

Puntos

1 ARG4916 MAGO 5 3 2 0 5 0 15

2 ARG5857 TERCO 4 0 0 0 0 0 4

3 ARG4082 COCODRILO DADDY 0 0 0 0 3,75 0 3,75

4 ARG5592 LADY MANDIOCA 3 0 0 3 0 0 0 3

5 ARG3797 PICASESO III 3 0 0 0 0 0 3

5 ARG6021 GRETU 0 0 0 0 2,5 0 2,5

FORMULA ORC CLUB TRIPULACION REDUCIDA GENERAL

Nr.Vela Yate Arturo Llosa Esc Naval Militar Mendonça Arias Pedro Dates
Jorge Brauer 

(Factor 1,25)

Copa Buqubus 

(Factor 1,5)

Suma de 

Puntos

1 ARG4857 BRUJITO 5 8 5 0 0 0 18

2 ARG1323 SUR 0 5 4 0 5 0 14

3 ARG4959 CUIQUE SUUM V 3 7 0 0 0 0 10

4 ARG4488 DON QUIXOTE 4 6 0 0 0 0 10

5 ARG5975 DRAKON 0 4 3 0 0 0 7

6 GBR9721 JACKANA 0 0 0 0 3,75 0 3,75

7 ARG5100 PURA VIDA 0 3 0 0 0 0 3

8 ARG3797 PICASESO III 0 0 2 0 0 0 2

8 ARG1532 DIABLA 0 2 0 0 0 0 2

9 ARG1716 ASTOR 2 0 0 0 0 0 2

SPIRIT OF TRADITION

Nr.Vela Yate Arturo Llosa Esc Naval Militar Mendonça Arias Pedro Dates
Jorge Brauer 

(Factor 1,25)

Copa Buqubus 

(Factor 1,5)

Suma de 

Puntos

1 ARG60 FJORD VI 0 5 0 0 0 0 5

2 ARG60 LEGENDARIO 0 4 0 0 0 0 4

3 ARG ODYSEUS 0 3 0 0 0 0 3

VELEROS CLASICOS

Nr.Vela Yate Arturo Llosa Esc Naval Militar Mendonça Arias Pedro Dates
Jorge Brauer 

(Factor 1,25)

Copa Buqubus 

(Factor 1,5)

Suma de 

Puntos

1 ARG494 CHARANGO 3 0 0 0 0 0 3

2 ARG508 PORTOFINO 2 0 0 0 0 0 2

       SUMA DE PUNTOS
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